
开原市 2024年高标准农田建设项目业主抽检一标段书面报

告

招标项目标段（包）编号：202421120090394442001

开原市 2024年高标准农田建设项目已经在铁岭市农业农村局批准建设，受

招标人委托，辽宁亿达招标代理有限公司 负责该项目开原市 2024年高标准农

田建设项目业主抽检一标段招标全过程代理。本次招标工作自 2024年 12月 13

日发布公告起，至 2025年 01月 13日中标结果公告发布，历时 31天。现将本

次招标工作报告如下：

一、招标项目标段（包）概况

1. 招标人名称：开原市现代农业服务中心

2. 招标项目标段（包）名称：开原市 2024年高标准农田建设项目业主抽

检一标段

3. 项目地址：开原市松山镇:半拉山子村、北沟村、大康屯村、邸家屯村、

二道沟村、古 家子村、老边村、麻线堡村、木鱼沟 村、山槐村、上土口子村、

石洞沟村、松山堡村、英城子村,英山村、榆树沟 村,中固镇:北腰堡村、大白

庙子村、 梁家台村、梅家寨村、孟家寨村、清 水沟子村、沙河堡村、沙河子村、

石 旺沟村、王广福村、西地村、小白庙 子村、新屯村、赵家沟村、中固村:马 

家寨镇:陈家屯村、大红石村、大台村、 金家寨村、马家寨村、南腰堡村、双 

台岭村、杏花村,下肥镇:正阳村、下 汪家沟村、上汪家沟村;上肥镇:代庄 子村、

关山村、挠贝村、三合沟村、 杨树村;城东镇:城东村、放牛村、冯 家屯村、后

马市堡村、姜家村、开原 站村、孟家村、潘家屯村、狮子沟村、 秀水村、杨堡

村、赵家台村,金沟子镇: 红旗营子村、金沟子村、头道坊村、 小湾屯村、三道

沟村,老观堡村、巴 尔虎营子村。

4. 项目规模：项目建设规模 26.55万亩，其中新建 26.55万亩，以上面积

含高效节水灌溉 1万亩。1.田块整治工程。主要包括修筑梯田 9.23万亩。2.灌

溉排水工程。主要包括混凝土矩形槽 61.067公里，石笼排水沟 78.564公里，

肥水体化主管道 1.325 公里,机电井潜水泵、井房、柴油发电机组 53套,农桥

45座,方涵 95座:管涵 77座，过水路面 272座，漫水桥 67座等。3.田间道路

工程。主要包括新建农机作业路 438.885公里其中砂石路 58.579公里，混 凝



土硬化路 380.306公里。4.农田防护工程。主要包括岸坡及沟道防护 17.39公

里。5.农田地力提升工程。主要包括土壤培肥工程 12.9892万亩。

5. 招标方式：公开招标

二、招标公告及文件下载情况

1. 招标核验日期：2024年 11月 18日

2. 公告发布日期：2024年 12月 13日

3. 公告发布媒介：辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网,中国招

标投标公共服务平台

4. 招标文件下载（领取）情况：有 4家投标人下载（领取）了招标文件。

三、资格预审（后审）情况

本项目采用资格后审，经审查，4家投标人通过资格审查。

四、投标与开标情况

1. 投标情况：至 2025年 01月 07日 09:00 投标截止时间，共有 4家投标

人按时上传（递交）了投标文件。

2. 开标时间：2025年 01月 07日 09:00

3. 开标地点：铁岭市行政审批服务中心(铁岭市铁岭县金沙江路 36号)

五、评标情况

1. 评标委员会组成：本次评标委员会由 5名专家库随机抽取评标专家及 0

名招标人代表组成。

2. 依据《中华人民共和国招标投标法》及《中华人民共和国招标投标法实

施条例》相关规定及招标文件规定的评标办法，评标委员会对所有通过资格审

查的有效投标人的投标文件进行详细评审。最终由评标委员会推荐出前三名投

标人为本项目中标候选人。

六、公示及定标情况

本项目于 2025年 01月 07日在“辽宁省招标投标监管网”上发布了中标候

选人公示，公示期间内均无疑义。于 2025年 01月 13日在“辽宁省招标投标监

管网”上发布了中标结果公告。

中标单位：辽宁兴水检测技术有限公司



招标人或其代理机构名称：辽宁亿达招标代理有限公司

2025年 01月 21日


		2025-01-21T09:08:20+0800
	location
	reason




